
 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
  

 

 

 

 
DECRETO             Nº  1246/2015 

DE  22 DE  OUTUBRO  DE  2015. 
ALTERA O DECRETO Nº 1198/2015, QUE 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO COMJOVEM-  
CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE. 

 
 

  
   MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 

  Considerando a necessidade da substituição de membros no 

Conselho; 
 

  DECRETA: 

           Art. 1º- Altera o Decreto nº 1198/2015, que dispõe sobre 
nomeação do COMJOVEM-  Conselho Municipal da Juventude, conforme 

relacionados abaixo; 

Diretoria 

Presidente: FANNY MAYARA XAVIER PEREIRA  - RG. nº 36.105.077-X  
Vice-Presidente: VICTOR HUGO RODRIGUES DE OLIVEIRA-RG. 42.941.872-3 

1º Secretário: GABRIEL CRISTIAN DE FRANÇA - RG. 48.272.853-X 
2º Secretário: MAYARA REIS DA SILVA - RG. 52.951.399-7 

Coordenadora Geral: JULIA GONÇALVES- RG. 7.794.865-8  
 

a) Representantes do Poder Público 

 

IV- Um do Departamento Municipal de Agricultura, Abastecimento e  
Desenvolvimento Econômico 

 
Titular: JOSE DE ALMEIDA FLOR 

RG. 15.597.227-3 
Suplente: NATACHA VIEIRA SOUSA 

RG. 46.999.231-1  
 



 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
  

 

 

 

b)  Representantes da Sociedade Civil: 

 
V- Um Representante da Escola Estadual Prof. Oswaldo Florêncio 

 
Titular: KEILA DE SOUZA RIBEIRO 

RG. 54.547.753-0  
Suplente:  LEANDRO LUIZ MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS 

RG. 50.079.100-4 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  Art. 2º- O mandato dos membros do Conselho será até 24 de 

abril de 2017, permitida uma recondução. 

   Art. 3º- Ficam mantidas as demais representações. 

 Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 22 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

MOHSEN HOJEIJE  

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
ANGELO ROSA VIEIRA 

Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 
 

 
 

SÔNIA MÁRCIA HASE DE ALMEIDA BAPTISTA 
Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos 

 


